公  示
根据《关于报送2018年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目的通知》（湘教通〔2018〕147号）及《关于公布2017年大学生研究性学习和创新性实验计划项目中期检查和结题验收评审结果的通知》（湘农东方教〔2017〕48号）文件规定，现将学院推荐申报2018年度湖南省“大学生研究性学习与创新性实验计划”项目公布如下：
	序号
	项目名称
	项目组负责人
	指导
教师

	1
	基于贸易引力模型的技术贸易壁垒
对我国农产品出口影响效应研究
	段亚琳
	胡梅梅

	2
	独立学院大学生投资理财行为研究——以长沙市为例
	刘帆
	张燕

	3
	供给侧结构性改革背景下会计专业大学生就业环境变化及应对分析
	谭翕尹
	邓胜

	4
	不同育苗方式对烤烟生理指标及品质的影响
	李一啸
	杨俊兴

	5
	思想政治教育视野下的大学生志愿服务长效机制研究
——以湖南农业大学东方科技学院为例
	段文林
	陈芬

	6
	无毒龙牙百合种球的培育技术研究
	郝晓峰
	彭国平

	7
	湿热与乳酸菌发酵联用技术改善大米粉性质及粉条品质的研究
	张娟
	廖卢艳

	8
	基于Web的休闲农庄空间数据挖掘研究
	刘崇峰
	李薇、卢俊玮

	9
	“任我游”VR实景分享平台的设计
	罗许丰
	何儒云

	10
	留守儿童希望感的特点及其与心理健康的关系研究
	刘诗琪
	黎志华

如对以上推荐结果有异议的，请以书面形式反映到学院教务部。
公示期：2018年05月02日——2018年05月11日
联系人：曾老师  陶老师
联系电话：84673795
[bookmark: _GoBack]

                                                                                       教务部
2018年05月02日